
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/6009/ogloszenie

Ogłoszenie

Zamówienie na
OGŁOSZENIE O ZAMIARZE PRZEPROWADZENIA POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE
ZAMÓWIENIA NA ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE PUBLICZNEGO
TRANSPORTU DROGOWEGO

Zamawiający Gmina Miasto Pruszków
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony

Pruszków, 10.10.2022 r.

OGŁOSZENIE

O ZAMIARZE PRZEPROWADZENIA POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA ŚWIADCZENIE
USŁUG W ZAKRESIE PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Prezydent Miasta Pruszkowa ogłasza zamiar przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia w trybie o którym mowa w art. 19 ust. 1 w/w ustawy,   o
świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej
organizowanej przez Miasto Pruszków.

1.    Nazwa organizatora publicznego transportu zbiorowego:
Gmina Miasto Pruszków reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pruszkowa, ul. Kraszewskiego 14/16

2.    Przewidywany tryb udzielenia zamówienia:
wybór operatora zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

3.    Określenie rodzaju transportu oraz linii komunikacyjnych, na których będą wykonywane
przewozy:

Świadczenie usług w zakresie drogowego publicznego transportu zbiorowego – komunikacji miejskiej
organizowanej przez Gminę Miasto Pruszków na obszarze miasta Pruszkowa i gmin sąsiadujących,      
               z którymi Gmina Miasto Pruszków zawarła porozumienia w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego. Planowana roczna liczba wozokilometrów – około 1 000 000.

4.    Przewidywana data rozpoczęcia procedury o udzielenie zamówienia:
Październik 2023 r.

5.    Przewidywany czas trwania umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu
zbiorowego:
Przewidywany czas trwania umowy od dnia 1.07.2024 r. do 30.06.2028 r. 

https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/6009/ogloszenie


6.    Zmiana informacji:
Na podstawie art. 23 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  (tj.
Dz. U. z 2022 r. poz. 1343), zastrzega się możliwość zmiany informacji zawartych w niniejszym
ogłoszeniu. W przypadku zmiany informacji organizator niezwłocznie zamieści ogłoszenie o tej
zmianie. 

7.    Miejsce zamieszczenia ogłoszenia:
Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej
Biuletyn Informacji Publicznej
tablica informacyjna w budynku Urzędu Miasta Pruszkowa, ul. Kraszewskiego 14/16
strona internetowa

 

PREZYDENT
MIASTA PRUSZKOWA

/-/ Paweł Makuch

Załączniki
Ogłoszenie o zamiarze przeprowadzenia postepowania zip, 488 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 14.10.2022
Opublikował w BIP Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania 14.10.2022 11:40
Liczba pobrań 57

metryczka
Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 14.10.2022
Opublikował w BIP: Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania: 14.10.2022 11:40
Ostatnio zaktualizował: Referat ds. zamówień publicznych
Data ostatniej aktualizacji: 14.10.2022 11:49
Liczba wyświetleń: 140

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/15621

